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سرمقاله

      ادامه در صفحه2

چاپ اولآگهى مزایده

2- محل دریافت اسناد مزایده: دفتر امور حقوقى و قراردادهاى سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى ا میر کبیر، ساختمان ادارى است. 
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 98/04/20 است. 

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات هر کدام از ردیف هاى 1 الى 4  باید مبلغ 500,000 ریال به حساب شماره 
0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارایه تا اسناد نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد. 
4- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز  پنجشنبه مورخ 98/04/20 به آدرس: اصفهان، خیابان

 22 بهمن، مجموعه ادارى امیر کبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 98/04/22 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 

سازمان تشکیل مى شود. 
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده هاى مذکور  معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید به حساب شماره 

0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهاد هاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است.  8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.   

10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 
ایمیل سازمان: info@sozi.ir           تلفن سازمان: 32673010-32673080    www.sozi.ir :آدرس سایت سازمان

مبلغ متوسط موقعیتنوع کاربرىردیف
ماهیانه (ریال)

پایه  کل  مبلغ 
مدت قراردادکارشناسى (ریال)

سه سال9,000,000324,000,000غرفه هاى مجاور مسجدغرفه 4 مرغ و ماهى1

سه سال25,000,000900,000,000دهکده فرهنگى تفریحى چادگاناستخر روباز دهکده2

سه سال29,000,0001,044,000,000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانکافى شاپ و شربت خانه3

سه سال6,900,000248,400,000غرفه هاى مجاور مسجدغرفه 11 لوازم ورزشى و ماهیگیرى4

تجمیع غرفه هاى 1،2،3 ودیزى سراى و آلاچیق 5
سه سال185,000,0006,660,000,000مجموعه روبروى مسجد دهکدههاى محوطه (به منظور ایجاد هایپر مارکت)

سه سال21,000,000756,000,000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانقطار شادى دهکده6

سه سال21,000,000756,000,000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانسایت دوچرخه سوارى7

سه سال8,000,000288,000,000غرفه هاى مجاور مسجدغرفه 3 کیف و کفش8

سه سال28,000,0001,008,000,000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانفست فود9

غرفه هاى مجاور استخر روباز به مساحت 100 10
سه سال29,170,0001,050,000,000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانمتر مربع (جهت سالن بدنسازى، ماساژ درمانى) 

سه سال15,000,000540,000,000دهکده فرهنگى تفریحى چادگاناسکوتر شارژى11

سه سال28,000,0001,008,000,000دهکده فرهنگى تفریحى چادگاندریفت ترایک12

سه سال40,000,0001,440,000,000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانرایل و پل معلق13

سه سال11,000,000396,000,000مجموعه در حال احداثغرفه کتابفروشى و عرضه محصولات فرهنگى14

سه سال5,800,000208,800,000غرفه هاى مجاور مسجدغرفه 10 صبحانه و چاى خانه15

سه سال21,000,000756,000,000غرفه هاى مجاور مسجدغرفه 5 مشاور املاك 16

سه سال7,500,000270,000,000غرفه هاى مجاور مسجدغرفه 2 صنایع دستى17

حمیدرضا جوادى - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود 

نوبت اول

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره واحدهاى تجارى واقع 
در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان براساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان 

حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند. 
1- موضوع مزایده عبارت است از اجاره اماکن تجارى دهکده طبق جدول زیر:

در نقد مسئولانِ 
پرورش یافته 

مکتب «ماکیاولى»!
جهنمى براى 

مسافران شهرى  
افتخار ملى 

با اختراع فولادى

سیاست جامعهفولاد ورزش

4

ورزش

کولاکوویچ: شانس صعود 
را از دست دادیم

فرهنگ

تقدیر از گلاب آدینه 
در «جشن حافظ»

5

فرهنگ

2 37

گلایه مندى از وضعیت 
نابسامان  اتوبوس ها؛

با تلاش متخصصان داخلى، پوشش دهى 
صفحات مسى قالب هاى ریخته گرى محقق شد

  اواخر خردادماه و هفته نخست تیرماه، 
نام هایى چون شریعتى، چمران و بهشتى 
را دوباره مى شنویم که براى ما متولدان 

دهه 60 تنها یک نام هستند...

روزهاى گرم و بلند تابستان از راه رسید و 
گرماى طاقت فرساى آن بیش از هر چیز 
در این روزها آزار دهنده است. در این میان 
مسافرهاى زیادى باید روزانه نه یک بار، 

بلکه چندین مرتبه براى...

فولادمبارکه، با همکارى شرکت هاى 
داخلى براى نخستین بار در ایران، موفق 
به پوشش دهى صفحات مسى قالب هاى 
ریخته گرى مداوم به روش پاشش حرارتى 

(HVOF) شد و عمر کارى این...

بام بى برف و بارانِ برجام
یک گام و چند روز تا فروپاشى کامل احتمالى توافق هسته اى باقى مانده است؛
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اهداف فشار حداکثرى 
ترامپ علیه ایران

اولویت نخستِ سیاست خارجى 
دولت «ترامپ»  از زمان سرکار 
آمدن تاکنون، ایران بوده است 
اما مشخص نیست پایان آن 
چیست! پرسشى که این روزها 
اغلب کارشناس هاى سیاسى با 
آن مواجه هستند، این است که 
هدف ترامپ درخصوص اعمال 
فشار حداکثرى علیه ایران  
چیست؟پنج سناریو مى تواند 
اهداف سیاست هاى دولت 
ترامپ پیرامون ایران باشد:

1- سناریوى نخست؛ نمایشى 
براى خوشایند دیگران

 این احتمال وجود دارد که تمام 
این اقدام ها، نمایش و ژستى 
باشد براى خرسند نگه داشتن 
ئیلى ها،  اسرا سعودى ها، 
کشورهاى حاشیه خلیج فارس 
و جمهورى خواهان ثروتمند 
آمریکایى. شاید ترامپ عمیقاً 
باور دارد که نظام ایران سقوط 
نمى کند و قرار نیست براى توافقى 
بهتر از برجام مذاکره کند؛ اما 
وى براى انتقادکردن از نحوه 
برخورد «اوباما» رئیس جمهور 
پیشین آمریکا با ایران و تحت 
فشارهاى متحدان و لابى هاى 
داخلى، چاره اى جز این نداشت 
که به سیاست فشار شدید بر ایران 
روى بیاورد، هرچند این سیاست 
درگذشته به نتیجه نرسیده

 است.
 البته به نظر نمى رسد واقعیت 
ماجرا چنین باشد؛ زیرا اگر 
صحت داشت، ارزش آن را ندارد 
که روابط تضعیف شده با برخى 
متحدان قدیمى را هدف این 
تهدید قرار دهد که اگر به خرید 
نفت از ایران ادامه دهند، آن ها را 
مجازات خواهد کرد. این گزینه اى 
است که وقتى دولتى از حصول 
منافعى به مراتب بزرگ تر اطمینان 
دارد، آن را انتخاب مى کند.
2- سناریوى دوم؛ فشار بر ایران 
براى حصول توافقى جدید 
طبق این دیدگاه، هدف از 
اعمال فشار حداکثرى این 
است که تهران به میز مذاکره 
بازگردد و دوازده شرطى را که 
«پمپئو» سال گذشته براى 
ایران مطرح کرد، بپذیرد. به نظر

 مى آید، این طور هم نیست؟ اما 
مشکل چنین چشم انداز دلفریبى 
این است که عملیاتى نیست. 
تحریم هاى بیشتر علیه ایران، 
این کشور را متقاعد نخواهد 
کرد که خواسته هاى آمریکا را 
بپذیرد؛ به ویژه این که آمریکا 
دیگر از آن حمایت چندملیتى 
برخوردار  برجام  دوران 

نیست...

زهرا کریمى/ گروه سیاست

zahrakarimi1980m@gmail.com

دیدار رئیس قوه قضائیه با 
سفرا و دیپلمات ها

خبرگزارى میزان: نشست 
سفرا و کارداران کشور هاى 

خارجى و نمایندگان 
سازمان هاى بین المللى با 
رئیس دستگاه قضا برگزار 

شد. «ابراهیم رئیسى» گفت: 
امید دارم فرصت مناسبى 

باشد تا بتوانیم درباره کرامت 
انسان و حقوق بشر که از 

الزامات بنیادین جهت نیل 
به عدالت جهانى و صلح در 
جامعه بشرى است، بیشتر 
تأمل و تفکر داشته باشیم.

عکس خبر

دو وجه از یک وزیر

روز شهامت 
و معرفت «ظریف»

دوشنبه وزیر امورخارجه کشورمان مثل بقیه روزهاى 98 روز پرکارى داشت. 
محمدجواد ظریف، در این روز، دو چهره متفاوت از خود نشان داد تا این بار هم 
مثل بسیارى دفعات پیشین، پاسخى دیپلماتیک به منتقدان خود داده باشد. 
صبح دوشنبه، وزیر در همایش سالروز جهانى مبارزه با موادمخدر جلوى سن 
آمد و هدیه یک جانباز را درنهایت فروتنى در حالت نشسته روى دو زانو به او 
تقدیم کرد. بعدازظهر دوشنبه نیز در حاشیه بازدید از نمایشگاه فتودیپلمات 
که در باغ موزه ملک برگزار شد، درباره سازوکار «اینستکس» خطاب به 
اروپایى ها گفت: اروپا نه توان و نه اراده اجراى اینستکس را دارد و اجراى کامل 

«اینستکس» ذره اى از کم کارى اروپا کم نمى کند.

هر
س : م

عک

دو سال پس از شکست گسترده ورزشى ها در انتخابات شوراى شهر، احتمالاً بار دیگر با شرایط رخ داده در تحولات سیاسى، 
چهره هاى ورزشى به انتخابات ورود مى کنند و این بار براى مجلس مى آیند! خبر آنلاین، در این باره گزارشى خواندنى نوشته 

که بازنشر آن را مى خوانید.
دوسال قبل و بعد از انتخابات شوراى شهر پس از انتخابات مجلس شوراى اسلامى، شکست سختى براى سلبریتى هاى ورزشى 
در انتخابات رقم خورد. با آن اتفاقاتى که در شورا رخ داده بود و حوادثى که رقم زده شد، کمتر کسى باور داشت بار دیگر فرصت 

حضور در عرصه هاى انتخاباتى براى افرادى از این دست ایجاد شود.
اما گویا حاصل کار نفرات بعدى طورى بوده که با افزایش انتقادات از عملکرد لیست ها، مجال براى بازگشت همان قهرمانان 
ناکام هم دوباره باز شده و انگار چنین انگیزه اى را پیدا کرده اند. عباس جدیدى، قهرمان کشتى که در انتخابات این فدراسیون 

هم نامزد شده، چند ماهى است فعالیت هایى را آغاز کرده که به نظر مى رسد بى ارتباط به ...

دیزنى که امسال فیلم هاى «انتقام جویان: آخر بازى» و «علاءالدین» را اکران کرده، امیدوار است با 
«داستان اسباب بازى 4» به روند موفق خود در سال 2019 ادامه دهد. جدیدترین قسمت از مجموعه انیمیشن «داستان 
اسباب بازى» در نخستین هفته نمایش در سینماى جهان به فروش 238میلیون دلارى دست یافت. این انیمیشن در هفته نخست 
اکران در سینماى آمریکا به فروش 118 میلیون دلارى دست یافت که کمى پایین تر از پیش بینى ها بود؛ اما شروع مناسبى براى 

فروش محصول جدید استودیو انیمیشن «والت دیزنى» محسوب مى شود. ...

حسین رضازاده و عباس جدیدى براى انتخابات مجلس مى آیند؟

جایزه ویژه چهلمین مرحله قرعه کشى حساب هاى قرض الحسنه پس انداز 
بانک ملى اعلام شد:

«داستان اسباب بازى4» پرفروش ترین فیلم شد

سلبریتى ها در  مسیر بهارستان

91 کمک هزینه خرید واحد مسکونى

 کمپانى دیزنى درآستانه هت تریک
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نسل فردا / گروه ایران
Naslefarda@gmail.com

جعبه موسیقى

رمان «باتیست چگونه مُرد» نوشته
 آلن بلوتى یرِ با ترجمه ابوالفضل االله دادى 

توسط نشر نو منتشر و راهى بازار
 نشر شد.

«سر دیوانه» با صدا و آهنگسازى میلاد 
درخشانى شنیدنى تر 

مى شود  

قفسه کتاب




